
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 3

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 1    DEL 07-01-21

======================================================================
OGGETTO: ADESIONE ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI DI STATO

CIVILE E DI ANAGRAFE (A.N.U.S.C.A. ANNO 2021). IM=
PEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  sette del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il Decreto del Sindaco prot. N. 5 del 04.01.2021, con il

quale lo stesso attribuisce al responsabile del Settore Servizi
Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del DLGS 267/2000 (T.U.
delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 165 in data
21.6.1993 esecutiva ai sensi di legge, questa Amministrazione ha
aderito all'Associazione Nazionale Ufficiale di Stato Civile e
d'Anagrafe (A.N.U.S.C.A);

Considerata la necessità di ampliare la formazione degli
impiegati e valutato che il pagamento della quota E include tutta la
formazione prevista dall'associazione, senza necessità di pagare
un'ulteriore quota per i corsi ai quali i dipendenti intendono
aderire;

Vista la comunicazione con la quale A.N.U.S.C.A. comunicava
l'importo della quota a valere per l'anno 2021 fissata in Euro 750,00
per l'adesione del Comune tipo quota E e Euro 150,00 per l'adesione
dei soci individuali di tipo  B3  per Gallitri Dott. Diego, e Mosconi
Dott.ssa Valentina comprensiva del premio per polizza resp.civile;

Ritenuto pertanto adottare il relativo impegno e procedere alla
liquidazione con imputazione al Cap. 1104-11 da imputare all'esercizio
di competenza 2021, bilancio 2019-2021, "Spese di funzionamento
dell'anagrafe" che presenta sufficiente disponibilità, per la somma di
E. 900,00;

Visto il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) Di impegnare la spesa di Euro 900,00 quale quota annuale di
adesione all'A.N.U.S.C.A. come specificato in premessa con imputazione
al Cap. 1104-11 da imputare all'esercizio di competenza 2021, bilancio
DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 1 del 07-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE

DI CASTELRAIMONDO



2019-2021, "Spese di funzionamento dell'anagrafe";

3) Di liquidare, a favore dell'Associazione Nazionale Ufficiali di
Stato Civile e di Anagrafe (A.N.U.S.C.A.), la spesa di Euro 900,00 per
l'adesione del Comune e dei soci individuali all'A.N.U.S.C.A. come
meglio sopra specificato con imputazione al Cap. 1104-11 da imputare
all'esercizio di competenza 2021, bilancio 2019-2021, che presenta
sufficiente disponibilità, tramite bonifico da effettuarsi in BANCA
INTESA S. PAOLO Filiare Castel San Pietro Terme
IT36Q0306936754074000005821;

4) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Servizi Finanziari e
Segreteria per i successivi adempimenti di competenza.

=======

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 1 del 07-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 07-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-01-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 07-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 07-01-21
al 22-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-01-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 1 del 07-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


